



**PRICE QUOTATION**

Quoted To: \_\_\_\_\_ DATE: \_\_\_\_\_ 8/17/23  
 \_\_\_\_\_ Town of Landis \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ SALESMAN: HD \_\_\_\_\_  
 ATTN: AJ Molnar \_\_\_\_\_ DELIVERY: STC Truck \_\_\_\_\_

QUANTITY	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL
2	50KVA pole mount with lightning arrester; 7200/12470Y; 120/240 conv	\$1,922	\$3,844
8	25KVA pole mount with lightning arrester; 7200/12470Y; 120/240 conv	\$1,411	\$11,288
8	15KVA pole mount with lightning arrester; 7200/12470Y; 120/240 conv	\$1,265	\$10,120
<p><i><u>Price Changes.</u> STC reserves the right to amend prices and availability without notice. Prices are correct at time of publication but may change without notice. Price increase is due to price increase on parts or oil from our vendors.</i></p> <p><i><u>Fuel surcharge will be assessed at time of shipment. Fuel surcharges are based on the cost of fuel at the time of shipment. Estimated Delivery is 30 Days after receipt of order</u></i></p>			

DELIVERY	TERMS  NET 30 DAYS	F.O.B.	\$25,252.00
----------	--------------------------	--------	-------------

Wesco Recommended

Town of Landis, North Carolina  
2023 Line Conversion Materials

Qty Needed	Material Description	Suggested Manufacturer	Suggested Catalog #	Manufacturer & Cat # Proposed	Unit Price	Extended Price	Delivery
130	Insulator, Pin Type, HDPE	Hendrix	HPI-55-3	same	\$ 7.17	\$ 932.10	15-Sep
100	Bolt, Machine, 3/4" X 12"	CHANCE	8912	Aluma AF8912	\$ 3.33	\$ 333.00	18-Aug
105	Insulator, Suspension	Maclean	DS-15M	ALU DEL-15	\$ 14.64	\$ 1,537.20	11-Aug
90	Clamp, Deadend, Straight Line, 3/0- 556	ANDERSON	ADEZ88N	same	\$ 22.86	\$ 2,057.40	11-Aug
20	Stirrup Connector, Shear Bolt	CPI	364710	same	\$ 30.72	\$ 614.40	13-Oct
50	Tap Connector, Shear Bolt Wedge	CPI	350125	same	\$ 11.70	\$ 585.00	13-Oct
110	DEADEND FOR GUY STRAND, FORMED TYPE	Performed	GDE-2107	same	\$ 5.07	\$ 557.70	11-Aug
30	GUY ATTACHMENT, POLE EYE PLATE/COMBIN	Maclean	P345A	same	\$ 11.12	\$ 333.60	8-Sep
20	ANCHOR ROD, w/ Tripleye Nut	Maclean	D75D	same	\$ 33.01	\$ 660.20	31-Aug
20	ANCHOR, HELIX, 10k lbs.	Maclean	TD225-104	same	\$ 64.28	\$ 1,285.60	31-Aug
12	LIGHTNING ARRESTER, 10 KV	Maclean	ZHP010-0C00100	same	\$ 48.20	\$ 578.40	31-Aug
35	CLAMP, GROUND ROD	Eritech	CP58	same	\$ 2.40	\$ 84.00	31-Aug
30	GUY MARKER, 8'-0"	Performed	PG5518	ELEM 70-7V	\$ 5.50	\$ 165.00	11-Aug
19,390	CONDUCTOR, #2 ACSR, Sparrow	ASTM			\$ 0.26	\$ 5,041.40	31-Aug
6,095	CONDUCTOR, #1/0 ACSR, Raven	ASTM			\$ 0.39	\$ 2,377.05	31-Aug
2,400	CONDUCTOR, #1/0 AL Triplex, Neritna	ASTM			\$ 1.52	\$ 3,648.00	31-Aug
1,800	CONDUCTOR, #2 AL Triplex, Conch	ASTM			\$ 1.02	\$ 1,836.00	31-Aug
100	SERVICE WEDGE CLAMP	Blackburn	W62-1		\$ 1.57	\$ 157.00	11-Aug
400	2" PVC Schedule 40 Conduit	Carlton			\$ 1.20	\$ 480.00	11-Aug

Wesco Total \$ 23,263.05

Border States Recommended

Town of Landis, North Carolina  
2023 Line Conversion Materials

Qty Needed	Material Description	Suggested Manufacturer	Suggested Catalog #	Manufacturer & Cat # Proposed	Unit Price	Extended Price	Delivery
105	Pin, Crossarm, Steel	Maclean	J204Z	same	\$ 6.82	\$ 716.10	stock
70	Crossarm, 8 FT, Wood	Pennington	8PDPF2WQC	BSE Stock?	\$ 96.34	\$ 6,743.80	stock
25	Crossarm, 8 FT, Fiberglass	Maclean	PY08SD003-4E-SM	Shakespeare	\$ 312.00	\$ 7,800.00	stock
100	Bolt, Carriage, 3/8" X 4-1/2"	Maclean	J8634-1/2	same	\$ 1.13	\$ 113.00	stock
25	Clamp, Deadend, Straight Line, #4- 4/0	ANDERSON	ADEZ57N	same	\$ 30.20	\$ 755.00	15-Nov
100	Bolt, Single Useel Spool, 12" Shank	Maclean	J2346-1/2	same	\$ 7.89	\$ 789.00	stock
30	INSULATOR, GUY STRAIN, 8'-0"	Maclean	GCTE15-78R	no R	\$ 28.29	\$ 848.70	stock
2,000	GUY WIRE, 7-STRAND, 3/8" EHS				\$ 0.59	\$ 1,183.68	21-Sep
36	CUTOUT, FUSE, 15 KV, NON-LOAD BREAK	Alumatorm	CSG15-100A-110-EB 10kA	same	\$ 110.09	\$ 3,963.24	stock
50	lb #4 Al. Tie Wire	Seal		TIP TW000016	\$ 4.34	\$ 217.00	stock
35	ROD, GROUND, 5/8" DIA, MIN.	Eritech	6-3880	same	\$ 17.91	\$ 626.85	stock
22,780	ft CONDUCTOR, 336 ACSR, Merlin	ASTM			\$ 1.03556	\$ 23,590.06	stock
1,575	ft CONDUCTOR, #6 SD Copper	ASTM			\$ 0.52961	\$ 834.14	stock
500	ft #6 Copper, Lead Wire Solid Coated (250' reels)	ASTM			\$ 0.6676	\$ 333.80	stock
100	SERVICE WEDGE CLAMP	Blackburn	W20-1	Maclean	\$ 2.92	\$ 292.00	stock

BSE Total \$ 48,806.36